
Aanwijzingsbesluit raadsgriffier en plaatsvervangend raadsgriffier 

De raad van de gemeente Hulst; 

Gelet op artikel 107 respectievelijk artikel 107d Gemeentewet; 

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeente Hulst van 20 maart 2025 

B E S L U I T: 

tot het aanwijzen van: 

• de heer M.W.M. Marin als raadsgriffier van de gemeente Hulst met ingang van 1 april 2025 en 

werkt terug tot 1 oktober 2024; 

• mevrouw S. van Doorsselaer als plaatsvervangend raadsgriffier van de gemeente Hulst met ingang 

van 1 mei 2025 

Nr. 151090 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2025 nr. 151090 8 april 2025 1 


